
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Torneo WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO 1212016B

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 07-12-2012 - 09-12-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 49

Sito Internet http://vesus.org/results/open-b-20deg-torneo-del-graticolato/

Scarsella Federico Armand

1Rosina Graziano          

2
Belloni Umberto          

3
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WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 2N Scarsella Federico Armand4.5 ITA 12.5012.508.50 10.501713 1718 1995 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1997

2 10 1N Rosina Graziano          4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1789 1713 1825 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1966

3 9 1N Belloni Umberto          4.0 ITA 14.0015.0010.0011.251797 1687 1868 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1944

4 1 1N Pozzobon Davide          4.0 ITA 13.0015.509.00 11.501899 1714 1955 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

5 22 2N Loris Stefano            4.0 ITA 11.5013.008.00 10.501684 1665 1748 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

6 7 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1818 1666 1741 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1942

7 14 2N Mancin Michele           3.5 ITA 13.0014.009.50 8.75 1750 1654 1656 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

8 21 1N Solinas Roberto          3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 1693 1715 1819 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

9 3 1N Penzo Amleto             3.5 ITA 12.5014.009.00 8.75 1847 1699 1760 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1949

10 11 2N Simioni Tiziano          3.5 ITA 12.5013.508.50 8.25 1781 1649 1799 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

11 23 2N Reginato Dario           3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1645 1672 1680 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1984

12 15 1N Losso Agostino           3.5 ITA 10.5011.507.50 7.50 1742 1546 1490 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

13 40 NC Simonetto Andrea         3.0 ITA 12.5014.509.00 8.75 1489 1677 1674 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

14 8 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1799 1630 1585 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1951

15 16 2N Viviani Bruno            3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1739 1602 1528 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

16 17 2N Adami Antonio            3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1727 1638 1595 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1965

17 25 2N Viviani Tommaso          3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 1612 1655 1521 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

18 6 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 14.0016.5010.007.25 1820 1688 1525 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

19 33 3N Beltrame Leonardo        2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 1570 1639 1580 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2000

20 28 2N Vedovato Rudi            2.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 1583 1689 1467 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1974

21 29 3N Balzan Marco             2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1581 1613 1515 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

22 38 3N Guidobene Davide         2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1500 1661 1534 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

23 24 2N Rizzo Nicodemo           2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1626 1597 1464 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

24 26 2N Miatto Marco             2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1595 1695 1577 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

25 41 NC Bressan Stefano          2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1476 1643 1538 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1997

26 31 3N Kove Sotir 2.5 ITA 10.5011.007.50 4.25 1575 1728 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

27 48 NC Balzan Alessandro        2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1362 1670 1499 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2001

28 4 CM Tomio Dante              2.5 ITA 9.50 11.007.00 5.00 1845 1550 1279 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

29 12 2N Alba Riccardo            2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1780 1571 1299 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

30 45 NC Ridolfo Enrico           2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 2.75 1437 1612 1452 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

31 32 3N Simonetto Alessio        2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1572 1614 1476 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2000

32 19 2N De Marchi Alessandro     2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1713 1486 1422 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1980

33 13 1N Roverato Franco          2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1771 1569 1358 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1937

34 46 NC Sponchiado Dario         2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1428 1539 1440 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

35 30 3N Serradura Gianluca       2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 2.00 1576 1499 1332 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

36 27 2N Lucich Gianni            2.0 ITA 7.50 8.50 4.00 2.50 1586 1529 1258 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1947

37 47 NC Rudelli Marco            1.5 ITA 12.0012.508.00 2.50 1416 1611 1391 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2000

38 18 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1727 1531 1255 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

39 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1476 1642 1238 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

40 43 NC Lucich Silvano           1.5 ITA 9.50 11.007.00 3.50 1440 1603 1342 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1947

41 37 1N Onesto Roberto           1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1510 1586 1363 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1959

42 35 3N Gradari Stefano          1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.25 1524 1609 1439 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1980

43 5 1N Barp Denis               1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1840 1581 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1966

44 39 NC Lo Duca Massimiliano     1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1494 1656 1331 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1970

45 49 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1356 1587 1222 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1953

46 34 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA 9.50 10.005.50 0.50 1538 1551 1080 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

47 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1886 1595 1595 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1999

48 36 3N Pomponio Stefano         0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1514 1663 594 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1961

49 44 NC Scapin Giovanni          0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1398 1560 783 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1940
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1727 1638 1595 1965 M 865370 138419

12 2N Alba Riccardo            ITA VEN VE 1780 1571 1299 1949 M 829722 109984

48 NC Balzan Alessandro        ITA VEN TV 1362 1670 1499 2001 M 151873

29 3N Balzan Marco             ITA VEN TV 1581 1613 1515 1999 M 151874

2 1N Barp Alberto             ITA VEN BL 1886 1595 1595 1999 M 872555 132758

5 1N Barp Denis               ITA VEN BL 1840 1581 2000 1966 M 883190 140412

9 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1797 1687 1868 1944 M 815446 104183

33 3N Beltrame Leonardo        ITA VEN VE 1570 1639 1580 2000 M 888486 132344

6 1N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1820 1688 1525 1964 M 808377 128668

41 NC Bressan Stefano          ITA VEN VE 1476 1643 1538 1997 M 155620

18 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1727 1531 1255 1977 M 848921 132171

19 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1713 1486 1422 1980 M 835226 128313

35 3N Gradari Stefano          ITA VEN VE 1524 1609 1439 1980 M 120613

38 3N Guidobene Davide         ITA VEN VE 1500 1661 1534 1998 M 139556

31 3N Kove Sotir ITA VEN VE 1575 1728 1600 1963 M 131242

39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA VEN VE 1494 1656 1331 1970 M 115804

22 2N Loris Stefano            ITA VEN VE 1684 1665 1748 1958 M 868566 140919

15 1N Losso Agostino           ITA VEN BL 1742 1546 1490 1960 M 849774 105007

27 2N Lucich Gianni            ITA VEN VE 1586 1529 1258 1947 M 815020 117158

43 NC Lucich Silvano           ITA VEN VE 1440 1603 1342 1947 M 154297

14 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1750 1654 1656 1978 M 824780 118363

34 2N Mazzella Riccardo        ITA VEN PD 1538 1551 1080 1952 M 829803 128166

26 2N Miatto Marco             ITA VEN TV 1595 1695 1577 2000 M 884197 147916

37 1N Onesto Roberto           ITA VEN VE 1510 1586 1363 1959 M 120244

3 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1847 1699 1760 1949 M 807680 111902

36 3N Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1514 1663 594 1961 M 866377 117867

1 1N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1899 1714 1955 1996 M 848620 122625

23 2N Reginato Dario           ITA VEN TV 1645 1672 1680 1984 M 103392

45 NC Ridolfo Enrico           ITA VEN TV 1437 1612 1452 1999 M 147687

24 2N Rizzo Nicodemo           ITA VEN VE 1626 1597 1464 1956 M 878316 131297

10 1N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1789 1713 1825 1966 M 823759 123946

7 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1818 1666 1741 1942 M 818593 106459

13 1N Roverato Franco          ITA VEN VE 1771 1569 1358 1937 M 144475

47 NC Rudelli Marco            ITA VEN TV 1416 1611 1391 2000 M 152336

49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA VEN PD 1356 1587 1222 1953 M 110159

44 NC Scapin Giovanni          ITA VEN VE 1398 1560 783 1940 M 109644

20 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1713 1718 1995 1997 M 893749 141190

42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1476 1642 1238 2000 M 145275

30 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1576 1499 1332 1968 M 854433 109992

11 2N Simioni Tiziano          ITA VEN PD 1781 1649 1799 1950 M 854140 105678

32 3N Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1572 1614 1476 2000 M 138674

40 NC Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1489 1677 1674 2000 M 873314 138675

21 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1693 1715 1819 1961 M 809942 102227

46 NC Sponchiado Dario         ITA VEN VE 1428 1539 1440 1999 M 144448

4 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1845 1550 1279 1961 M 819441 103840

28 2N Vedovato Rudi            ITA VEN VE 1583 1689 1467 1974 M 109653

16 2N Viviani Bruno            ITA VEN VE 1739 1602 1528 1954 M 840432 127814

25 2N Viviani Tommaso          ITA VEN VE 1612 1655 1521 1994 M 2800921 126928

8 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1799 1630 1585 1951 M 819450 114694
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Pozzobon Davide          4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 8 B 1 | 1

47 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA | 26 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 3 1N Penzo Amleto             3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 14 B Â½ | 1

28 4 CM Tomio Dante              2.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 0 | 35 N 1 | 41 B Â½ | 31 N Â½ | -1

43 5 1N Barp Denis               1.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 6 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA | 31 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 0 | -1

6 7 CM Rossi Gianni             3.5 ITA | 32 B 1 | 24 N 1 | 20 N 0 | 17 B 1 | 21 N Â½ | -1

14 8 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA | 33 N Â½ | 47 B 1 | 21 N Â½ | 31 B 1 | 1 N 0 | -1

3 9 1N Belloni Umberto          4.0 ITA | 34 B 1 | 38 N 1 | 1 N 1 | 10 B Â½ | 20 N Â½ | -1

2 10 1N Rosina Graziano          4.0 ITA | 35 N 1 | 0 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 22 B Â½ | 0

10 11 2N Simioni Tiziano          3.5 ITA | 36 B 1 | 40 N 1 | 6 B Â½ | 22 N 0 | 16 B 1 | 1

29 12 2N Alba Riccardo            2.5 ITA | 37 N 1 | 21 B 0 | 31 N 0 | 39 B 1 | 28 N Â½ | -1

33 13 1N Roverato Franco          2.0 ITA | 38 B 0 | 36 N 1 | 22 B 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 1

7 14 2N Mancin Michele           3.5 ITA | 39 N 1 | 23 B Â½ | 26 N 1 | 21 B Â½ | 3 N Â½ | -1

12 15 1N Losso Agostino           3.5 ITA | 40 B 0 | 42 N 1 | 32 B Â½ | 25 N 1 | 29 B 1 | 1

15 16 2N Viviani Bruno            3.0 ITA | 41 N 1 | 1 B 0 | 39 N 1 | 48 B 1 | 11 N 0 | -1

16 17 2N Adami Antonio            3.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 38 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 1

38 18 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 48 N 0 | 45 B Â½ | 33 N 0 | -1

32 19 2N De Marchi Alessandro     2.0 ITA | 44 B 1 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | 40 B 0 | 1

1 20 2N Scarsella Federico Armand4.5 ITA | 45 N 1 | 0 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 9 B Â½ | 0

8 21 1N Solinas Roberto          3.5 ITA | 46 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 1

5 22 2N Loris Stefano            4.0 ITA | 47 N Â½ | 33 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 10 N Â½ | -1

11 23 2N Reginato Dario           3.5 ITA | 48 B 1 | 14 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1

23 24 2N Rizzo Nicodemo           2.5 ITA | 49 N 1 | 7 B 0 | 43 N 1 | 1 B 0 | 41 N Â½ | -1

17 25 2N Viviani Tommaso          3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 49 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | -1

24 26 2N Miatto Marco             2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 47 B 1 | 1

36 27 2N Lucich Gianni            2.0 ITA | 3 N 0 | 39 B 0 | 37 N Â½ | 43 B Â½ | 49 N 1 | -1

20 28 2N Vedovato Rudi            2.5 ITA | 4 B Â½ | 0 1 | 23 N 0 | 40 N Â½ | 12 B Â½ | 0

21 29 3N Balzan Marco             2.5 ITA | 5 N 0 | 41 B Â½ | 47 N 1 | 26 B 1 | 15 N 0 | -1

35 30 3N Serradura Gianluca       2.0 ITA | 0 0 | 43 B 0 | 42 N 1 | 49 B 1 | 17 N 0 | 0

26 31 3N Kove Sotir 2.5 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 1

31 32 3N Simonetto Alessio        2.0 ITA | 7 N 0 | 45 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 48 N Â½ | -1

19 33 3N Beltrame Leonardo        2.5 ITA | 8 B Â½ | 22 N 0 | 40 B Â½ | 38 N Â½ | 18 B 1 | 1

46 34 2N Mazzella Riccardo        1.0 ITA | 9 N 0 | 49 B 0 | 44 N 1 | 13 B 0 | 45 N 0 | -1

42 35 3N Gradari Stefano          1.5 ITA | 10 B 0 | 46 N Â½ | 4 B 0 | 42 B Â½ | 37 N Â½ | 1

48 36 3N Pomponio Stefano         0.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 45 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

41 37 1N Onesto Roberto           1.5 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 46 N Â½ | 35 B Â½ | 1

22 38 3N Guidobene Davide         2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 33 B Â½ | 43 N 1 | -1

44 39 NC Lo Duca Massimiliano     1.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 46 B 0 | 1

13 40 NC Simonetto Andrea         3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 33 N Â½ | 28 B Â½ | 19 N 1 | -1

25 41 NC Bressan Stefano          2.5 ITA | 16 B 0 | 29 N Â½ | 46 B 1 | 4 N Â½ | 24 B Â½ | 1

39 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 30 B 0 | 35 N Â½ | 0 1 | 0

40 43 NC Lucich Silvano           1.5 ITA | 18 B 0 | 30 N 1 | 24 B 0 | 27 N Â½ | 38 B 0 | 1

49 44 NC Scapin Giovanni          0.0 ITA | 19 N 0 | 31 B 0 | 34 B 0 | 47 N 0 | 0 0 | 0

30 45 NC Ridolfo Enrico           2.5 ITA | 20 B 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 18 N Â½ | 34 B 1 | 1

34 46 NC Sponchiado Dario         2.0 ITA | 21 N 0 | 35 B Â½ | 41 N 0 | 37 B Â½ | 39 N 1 | -1

37 47 NC Rudelli Marco            1.5 ITA | 22 B Â½ | 8 N 0 | 29 B 0 | 44 B 1 | 26 N 0 | 1

27 48 NC Balzan Alessandro        2.5 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | 32 B Â½ | 0

45 49 3N Scandiuzzi Roberto       1.0 ITA | 24 B 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 30 N 0 | 27 B 0 | 1

FSI - WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B) - SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012 - Pag. 4/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Adami Antonio            ITA 1727 3 1.00 1.45 -0.45 1638.001595 1965 M 865370 138419

12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 1 0.00 0.62 -0.62 1571.001299 1949 M 829722 109984

2 1N Barp Alberto             ITA 1886 1 0.50 0.85 -0.35 1595.001595 1999 M 872555 132758

5 1N Barp Denis               ITA 1840 0 0.00 0 1581.002000 1966 M 883190 140412

9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 4 3.00 2.31 0.69 1687.801868 1944 M 815446 104183

33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 4 2.00 1.45 0.55 1639.801580 2000 M 888486 132344

6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 3 1.50 1.83 -0.33 1688.201525 1964 M 808377 128668

18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 2 0.00 1.05 -1.05 1531.201255 1977 M 848921 132171

19 2N De Marchi Alessandro     ITA 1713 1 0.00 0.78 -0.78 1486.331422 1980 M 835226 128313

22 2N Loris Stefano            ITA 1684 3 2.50 1.39 1.11 1665.401748 1958 M 868566 140919

15 1N Losso Agostino           ITA 1742 2 1.00 1.49 -0.49 1546.001490 1960 M 849774 105007

27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 1 0.00 0.18 -0.18 1529.401258 1947 M 815020 117158

14 2N Mancin Michele           ITA 1750 3 2.00 1.66 0.34 1654.801656 1978 M 824780 118363

34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 1 0.00 0.18 -0.18 1551.801080 1952 M 829803 128166

26 2N Miatto Marco             ITA 1595 3 1.50 0.63 0.87 1695.601577 2000 M 884197 147916

3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 4 2.50 2.69 -0.19 1699.401760 1949 M 807680 111902

36 3N Pomponio Stefano         ITA 1514 1 0.00 0.18 -0.18 1663.00594 1961 M 866377 117867

1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 5 4.00 3.66 0.34 1714.601955 1996 M 848620 122625

24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 2 0.00 0.42 -0.42 1597.801464 1956 M 878316 131297

10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 3 2.00 1.55 0.45 1713.001825 1966 M 823759 123946

7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 4 2.50 2.68 -0.18 1666.201741 1942 M 818593 106459

20 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 3 2.50 1.09 1.41 1718.001995 1997 M 893749 141190

30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 1 0.00 0.30 -0.3 1499.751332 1968 M 854433 109992

11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 5 3.50 3.31 0.19 1649.201799 1950 M 854140 105678

40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 4 2.50 0.95 1.55 1677.801674 2000 M 873314 138675

21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 4 2.50 1.49 1.01 1715.001819 1961 M 809942 102227

4 CM Tomio Dante              ITA 1845 1 0.00 0.81 -0.81 1550.601279 1961 M 819441 103840

16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 2 0.00 0.73 -0.73 1602.401528 1954 M 840432 127814

25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 2 0.00 0.48 -0.48 1655.601521 1994 M 2800921 126928

8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 3 1.00 1.79 -0.79 1630.601585 1951 M 819450 114694
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 2 0.50 0.60 0.9 27 1670.751499 2001 M 151873

29 3N Balzan Marco             ITA 1581 2 1.50 2.30 0.2 6 1613.801515 1999 M 151874

41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 2 1.50 1.50 1 30 1643.801538 1997 M 155620

35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1609.601439 1980 M 120613

38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 2 2.00 1.50 1 30 1661.001534 1998 M 139556

31 3N Kove Sotir ITA 1575 1 1.00 1.60 0.9 30 1728.401600 1963 M 131242

39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 1 0.00 1.50 -0.5 -15 1656.601331 1970 M 115804

43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 1 0.00 1.50 0 0 1603.001342 1947 M 154297

37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 2 1.00 2.00 -0.5 -15 1586.001363 1959 M 120244

23 2N Reginato Dario           ITA 1645 2 2.00 2.30 1.2 36 1672.401680 1984 M 103392

45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 1 0.00 1.40 1.1 33 1612.801452 1999 M 147687

13 1N Roverato Franco          ITA 1771 1 0.00 3.80 -1.8 -54 1569.601358 1937 M 144475

47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 2 1.00 1.30 0.2 6 1611.401391 2000 M 152336

49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 0 0.00 1.10 -0.1 0 1587.601222 1953 M 110159

44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 2 0.00 1.20 -1.2 -42 1560.50783 1940 M 109644

42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 0.50 1.20 -0.7 -21 1642.251238 2000 M 145275

32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 2 1.50 2.20 -0.2 -6 1614.401476 2000 M 138674

46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 4 2.00 1.80 0.2 6 1539.401440 1999 M 144448

28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583 1 0.00 1.50 0 0 1689.751467 1974 M 109653
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899   |  25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 1 - 0

2 26 2N Miatto Marco             ITA 1595   |  2 1N Barp Alberto             ITA 1886 Â½ - Â½

3 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847   |  27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 1 - 0

4 28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583   |  4 CM Tomio Dante              ITA 1845 Â½ - Â½

5 5 1N Barp Denis               ITA 1840   |  29 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 - 0

6 31 3N Kove Sotir ITA 1575   |  6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 0 - 1

7 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818   |  32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 1 - 0

8 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570   |  8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 Â½ - Â½

9 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797   |  34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 1 - 0

10 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524   |  10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 0 - 1

11 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781   |  36 3N Pomponio Stefano         ITA 1514 1 - 0

12 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510   |  12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 0 - 1

13 13 1N Roverato Franco          ITA 1771   |  38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 0 - 1

14 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494   |  14 2N Mancin Michele           ITA 1750 0 - 1

15 15 1N Losso Agostino           ITA 1742   |  40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 0 - 1

16 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476   |  16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 0 - 1

17 17 2N Adami Antonio            ITA 1727   |  42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 - 0

18 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440   |  18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 0 - 1

19 19 2N De Marchi Alessandro     ITA 1713   |  44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 1 - 0

20 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437   |  20 2N Scarsella Federico Armand ITA 1713 0 - 1

21 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693   |  46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 1 - 0

22 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416   |  22 2N Loris Stefano            ITA 1684 Â½ - Â½

23 23 2N Reginato Dario           ITA 1645   |  48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 1 - 0

24 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356   |  24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 0 - 1

25 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Viviani Bruno            1 ITA 1739   |  1 1N Pozzobon Davide          1 ITA 1899 0 - 1

2 18 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1727   |  3 1N Penzo Amleto             1 ITA 1847 0 - 1

3 6 1N Bortolotto Denzio        1 ITA 1820   |  17 2N Adami Antonio            1 ITA 1727 1 - 0

4 24 2N Rizzo Nicodemo           1 ITA 1626   |  7 CM Rossi Gianni             1 ITA 1818 0 - 1

5 38 3N Guidobene Davide         1 ITA 1500   |  9 1N Belloni Umberto          1 ITA 1797 0 - 1

6 40 NC Simonetto Andrea         1 ITA 1489   |  11 2N Simioni Tiziano          1 ITA 1781 0 - 1

7 12 2N Alba Riccardo            1 ITA 1780   |  21 1N Solinas Roberto          1 ITA 1693 0 - 1

8 14 2N Mancin Michele           1 ITA 1750   |  23 2N Reginato Dario           1 ITA 1645 Â½ - Â½

9 4 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1845   |  26 2N Miatto Marco             0.5 ITA 1595 0 - 1

10 8 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1799   |  47 NC Rudelli Marco            0.5 ITA 1416 1 - 0

11 22 2N Loris Stefano            0.5 ITA 1684   |  33 3N Beltrame Leonardo        0.5 ITA 1570 1 - 0

12 36 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1514   |  13 1N Roverato Franco          0 ITA 1771 0 - 1

13 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1476   |  15 1N Losso Agostino           0 ITA 1742 0 - 1

14 25 2N Viviani Tommaso          0 ITA 1612   |  37 1N Onesto Roberto           0 ITA 1510 1 - 0

15 27 2N Lucich Gianni            0 ITA 1586   |  39 NC Lo Duca Massimiliano     0 ITA 1494 0 - 1

16 29 3N Balzan Marco             0 ITA 1581   |  41 NC Bressan Stefano          0 ITA 1476 Â½ - Â½

17 30 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1576   |  43 NC Lucich Silvano           0 ITA 1440 0 - 1

18 44 NC Scapin Giovanni          0 ITA 1398   |  31 3N Kove Sotir 0 ITA 1575 0 - 1

19 32 3N Simonetto Alessio        0 ITA 1572   |  45 NC Ridolfo Enrico           0 ITA 1437 1 - 0

20 34 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1538   |  49 3N Scandiuzzi Roberto       0 ITA 1356 0 - 1

21 46 NC Sponchiado Dario         0 ITA 1428   |  35 3N Gradari Stefano          0 ITA 1524 Â½ - Â½

22 5 1N Barp Denis               1 ITA 1840   |  0 - F

23 10 1N Rosina Graziano          1 ITA 1789   |  1 - F

24 19 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1713   |  0 - F

25 20 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1713   |  1 - F

26 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA 1886   |  0 - F

27 28 2N Vedovato Rudi            0.5 ITA 1583   |  1 - F

28 48 NC Balzan Alessandro        0 ITA 1362   |  1 - F

FSI - WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B) - SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012 - Pag. 8/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pozzobon Davide          2 ITA 1899   |  9 1N Belloni Umberto          2 ITA 1797 0 - 1

2 10 1N Rosina Graziano          2 ITA 1789   |  3 1N Penzo Amleto             2 ITA 1847 1 - 0

3 11 2N Simioni Tiziano          2 ITA 1781   |  6 1N Bortolotto Denzio        2 ITA 1820 Â½ - Â½

4 20 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1713   |  7 CM Rossi Gianni             2 ITA 1818 1 - 0

5 21 1N Solinas Roberto          2 ITA 1693   |  8 1N Zangrando Gianpietro     1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

6 26 2N Miatto Marco             1.5 ITA 1595   |  14 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1750 0 - 1

7 23 2N Reginato Dario           1.5 ITA 1645   |  28 2N Vedovato Rudi            1.5 ITA 1583 1 - 0

8 13 1N Roverato Franco          1 ITA 1771   |  22 2N Loris Stefano            1.5 ITA 1684 0 - 1

9 31 3N Kove Sotir 1 ITA 1575   |  12 2N Alba Riccardo            1 ITA 1780 1 - 0

10 15 1N Losso Agostino           1 ITA 1742   |  32 3N Simonetto Alessio        1 ITA 1572 Â½ - Â½

11 39 NC Lo Duca Massimiliano     1 ITA 1494   |  16 2N Viviani Bruno            1 ITA 1739 0 - 1

12 17 2N Adami Antonio            1 ITA 1727   |  38 3N Guidobene Davide         1 ITA 1500 1 - 0

13 48 NC Balzan Alessandro        1 ITA 1362   |  18 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1727 1 - 0

14 43 NC Lucich Silvano           1 ITA 1440   |  24 2N Rizzo Nicodemo           1 ITA 1626 0 - 1

15 49 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356   |  25 2N Viviani Tommaso          1 ITA 1612 0 - 1

16 33 3N Beltrame Leonardo        0.5 ITA 1570   |  40 NC Simonetto Andrea         1 ITA 1489 Â½ - Â½

17 35 3N Gradari Stefano          0.5 ITA 1524   |  4 CM Tomio Dante              0.5 ITA 1845 0 - 1

18 47 NC Rudelli Marco            0.5 ITA 1416   |  29 3N Balzan Marco             0.5 ITA 1581 0 - 1

19 41 NC Bressan Stefano          0.5 ITA 1476   |  46 NC Sponchiado Dario         0.5 ITA 1428 1 - 0

20 37 1N Onesto Roberto           0 ITA 1510   |  27 2N Lucich Gianni            0 ITA 1586 Â½ - Â½

21 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1476   |  30 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1576 0 - 1

22 44 NC Scapin Giovanni          0 ITA 1398   |  34 2N Mazzella Riccardo        0 ITA 1538 0 - 1

23 45 NC Ridolfo Enrico           0 ITA 1437   |  36 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1514 1 - 0

24 5 1N Barp Denis               1 ITA 1840   |  0 - F

25 19 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1713   |  0 - F

26 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA 1886   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Belloni Umberto          3 ITA 1797   |  10 1N Rosina Graziano          3 ITA 1789 Â½ - Â½

2 6 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 1820   |  20 2N Scarsella Federico Armand3 ITA 1713 0 - 1

3 22 2N Loris Stefano            2.5 ITA 1684   |  11 2N Simioni Tiziano          2.5 ITA 1781 1 - 0

4 14 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1750   |  21 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1693 Â½ - Â½

5 3 1N Penzo Amleto             2 ITA 1847   |  23 2N Reginato Dario           2.5 ITA 1645 1 - 0

6 24 2N Rizzo Nicodemo           2 ITA 1626   |  1 1N Pozzobon Davide          2 ITA 1899 0 - 1

7 7 CM Rossi Gianni             2 ITA 1818   |  17 2N Adami Antonio            2 ITA 1727 1 - 0

8 8 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1799   |  31 3N Kove Sotir 2 ITA 1575 1 - 0

9 16 2N Viviani Bruno            2 ITA 1739   |  48 NC Balzan Alessandro        2 ITA 1362 1 - 0

10 25 2N Viviani Tommaso          2 ITA 1612   |  15 1N Losso Agostino           1.5 ITA 1742 0 - 1

11 4 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1845   |  41 NC Bressan Stefano          1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

12 29 3N Balzan Marco             1.5 ITA 1581   |  26 2N Miatto Marco             1.5 ITA 1595 1 - 0

13 40 NC Simonetto Andrea         1.5 ITA 1489   |  28 2N Vedovato Rudi            1.5 ITA 1583 Â½ - Â½

14 32 3N Simonetto Alessio        1.5 ITA 1572   |  19 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1713 0 - 1

15 12 2N Alba Riccardo            1 ITA 1780   |  39 NC Lo Duca Massimiliano     1 ITA 1494 1 - 0

16 34 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1538   |  13 1N Roverato Franco          1 ITA 1771 0 - 1

17 18 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1727   |  45 NC Ridolfo Enrico           1 ITA 1437 Â½ - Â½

18 30 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1576   |  49 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356 1 - 0

19 38 3N Guidobene Davide         1 ITA 1500   |  33 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1570 Â½ - Â½

20 27 2N Lucich Gianni            0.5 ITA 1586   |  43 NC Lucich Silvano           1 ITA 1440 Â½ - Â½

21 46 NC Sponchiado Dario         0.5 ITA 1428   |  37 1N Onesto Roberto           0.5 ITA 1510 Â½ - Â½

22 35 3N Gradari Stefano          0.5 ITA 1524   |  42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1476 Â½ - Â½

23 47 NC Rudelli Marco            0.5 ITA 1416   |  44 NC Scapin Giovanni          0 ITA 1398 1 - 0

24 5 1N Barp Denis               1 ITA 1840   |  0 - F

25 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA 1886   |  0 - F

26 36 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1514   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Scarsella Federico Armand4 ITA 1713   |  9 1N Belloni Umberto          3.5 ITA 1797 Â½ - Â½

2 10 1N Rosina Graziano          3.5 ITA 1789   |  22 2N Loris Stefano            3.5 ITA 1684 Â½ - Â½

3 1 1N Pozzobon Davide          3 ITA 1899   |  8 1N Zangrando Gianpietro     3 ITA 1799 1 - 0

4 3 1N Penzo Amleto             3 ITA 1847   |  14 2N Mancin Michele           3 ITA 1750 Â½ - Â½

5 21 1N Solinas Roberto          3 ITA 1693   |  7 CM Rossi Gianni             3 ITA 1818 Â½ - Â½

6 11 2N Simioni Tiziano          2.5 ITA 1781   |  16 2N Viviani Bruno            3 ITA 1739 1 - 0

7 23 2N Reginato Dario           2.5 ITA 1645   |  6 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 1820 1 - 0

8 15 1N Losso Agostino           2.5 ITA 1742   |  29 3N Balzan Marco             2.5 ITA 1581 1 - 0

9 31 3N Kove Sotir 2 ITA 1575   |  4 CM Tomio Dante              2 ITA 1845 Â½ - Â½

10 28 2N Vedovato Rudi            2 ITA 1583   |  12 2N Alba Riccardo            2 ITA 1780 Â½ - Â½

11 13 1N Roverato Franco          2 ITA 1771   |  25 2N Viviani Tommaso          2 ITA 1612 0 - 1

12 17 2N Adami Antonio            2 ITA 1727   |  30 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1576 1 - 0

13 19 2N De Marchi Alessandro     2 ITA 1713   |  40 NC Simonetto Andrea         2 ITA 1489 0 - 1

14 41 NC Bressan Stefano          2 ITA 1476   |  24 2N Rizzo Nicodemo           2 ITA 1626 Â½ - Â½

15 48 NC Balzan Alessandro        2 ITA 1362   |  32 3N Simonetto Alessio        1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

16 33 3N Beltrame Leonardo        1.5 ITA 1570   |  18 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 1727 1 - 0

17 26 2N Miatto Marco             1.5 ITA 1595   |  47 NC Rudelli Marco            1.5 ITA 1416 1 - 0

18 43 NC Lucich Silvano           1.5 ITA 1440   |  38 3N Guidobene Davide         1.5 ITA 1500 0 - 1

19 45 NC Ridolfo Enrico           1.5 ITA 1437   |  34 2N Mazzella Riccardo        1 ITA 1538 1 - 0

20 49 3N Scandiuzzi Roberto       1 ITA 1356   |  27 2N Lucich Gianni            1 ITA 1586 0 - 1

21 37 1N Onesto Roberto           1 ITA 1510   |  35 3N Gradari Stefano          1 ITA 1524 Â½ - Â½

22 39 NC Lo Duca Massimiliano     1 ITA 1494   |  46 NC Sponchiado Dario         1 ITA 1428 0 - 1

23 5 1N Barp Denis               1 ITA 1840   |  0 - F

24 2 1N Barp Alberto             0.5 ITA 1886   |  0 - F

25 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1476   |  1 - F

26 36 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1514   |  0 - F

27 44 NC Scapin Giovanni          0 ITA 1398   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

1 Pozzobon Davide          
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1955 Media: 1714.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 287 0.84 1 1 1

2 N 16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 160 0.71 1 2 2

3 B 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 102 0.64 0 2 2

4 N 24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 273 0.83 1 3 3

5 B 8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 100 0.64 1 4 4

3.66 4 4

2 Barp Alberto             
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1595 Media: 1595.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Miatto Marco             ITA 1595 291 0.85 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

3 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1760 Media: 1699.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 261 0.82 1 1 1

2 N 18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 120 0.66 1 2 2

3 N 10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 58 0.58 0 2 2

4 B 23 2N Reginato Dario           ITA 1645 1 2 3

5 B 14 2N Mancin Michele           ITA 1750 97 0.63 Â½ 2 3

2.69 2 3

4 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1279 Media: 1550.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583 Â½ 0 0

2 B 26 2N Miatto Marco             ITA 1595 250 0.81 0 0 0

3 N 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 0 1

4 B 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 Â½ 0 1

5 N 31 3N Kove Sotir ITA 1575 Â½ 0 1

0.81 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

5 Barp Denis               
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2000 Media: 1581.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Bortolotto Denzio        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1525 Media: 1688.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Kove Sotir ITA 1575 1 0 1

2 B 17 2N Adami Antonio            ITA 1727 93 0.63 1 1 2

3 N 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 39 0.55 Â½ 1 2

4 B 20 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 107 0.65 0 1 2

5 N 23 2N Reginato Dario           ITA 1645 0 1 2

1.83 1 2

7 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1741 Media: 1666.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 1 0 1

2 N 24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 192 0.75 1 1 2

3 N 20 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 105 0.64 0 1 2

4 B 17 2N Adami Antonio            ITA 1727 91 0.62 1 2 3

5 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 125 0.67 Â½ 2 3

2.68 2 3

8 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1585 Media: 1630.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 0 1

3 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 106 0.64 Â½ 0 1

4 B 31 3N Kove Sotir ITA 1575 1 0 2

5 N 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 -100 0.36 0 0 2

1.79 0 2
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WE - 20Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1212016B)
SANTA MARIA DI SALA - 07-12-2012 - 09-12-2012

9 Belloni Umberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1868 Media: 1687.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 259 0.82 1 1 1

2 N 38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 1 1 2

3 N 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 -102 0.36 1 2 3

4 B 10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 8 0.51 Â½ 2 3

5 N 20 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 84 0.62 Â½ 2 3

2.31 2 3

10 Rosina Graziano          
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1825 Media: 1713.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -58 0.42 1 1 3

4 N 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 -8 0.49 Â½ 1 3

5 B 22 2N Loris Stefano            ITA 1684 105 0.64 Â½ 1 3

1.55 1 3

11 Simioni Tiziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1799 Media: 1649.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Pomponio Stefano         ITA 1514 267 0.82 1 1 1

2 N 40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 292 0.85 1 2 2

3 B 6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -39 0.45 Â½ 2 2

4 N 22 2N Loris Stefano            ITA 1684 97 0.63 0 2 2

5 B 16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 42 0.56 1 3 3

3.31 3 3

12 Alba Riccardo            
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1299 Media: 1571.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 1 0 1

2 B 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 87 0.62 0 0 1

3 N 31 3N Kove Sotir ITA 1575 0 0 1

4 B 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 1 0 2

5 N 28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583 Â½ 0 2

0.62 0 2
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13 Roverato Franco          
1N ITA Elo Italia: 1771 Variaz: -54 Perf: 1358 Media: 1569.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 271 0.83 0 0 0

2 N 36 3N Pomponio Stefano         ITA 1514 257 0.82 1 1 1

3 B 22 2N Loris Stefano            ITA 1684 87 0.62 0 1 1

4 N 34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 233 0.79 1 2 2

5 B 25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 159 0.71 0 2 2

3.77 2 2

14 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1656 Media: 1654.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 1 0 1

2 B 23 2N Reginato Dario           ITA 1645 Â½ 0 1

3 N 26 2N Miatto Marco             ITA 1595 155 0.71 1 1 2

4 B 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 57 0.58 Â½ 1 2

5 N 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -97 0.37 Â½ 1 2

1.66 1 2

15 Losso Agostino           
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1490 Media: 1546.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 253 0.81 0 0 0

2 N 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 0 1

3 B 32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 Â½ 0 1

4 N 25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 130 0.68 1 1 2

5 B 29 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 1 3

1.49 1 3

16 Viviani Bruno            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1528 Media: 1602.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 1 0 1

2 B 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 -160 0.29 0 0 1

3 N 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 1 0 2

4 B 48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 1 0 3

5 N 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 -42 0.44 0 0 3

0.73 0 3
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17 Adami Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1595 Media: 1638.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 0 1

2 N 6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -93 0.37 0 0 1

3 B 38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 1 0 2

4 N 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -91 0.38 0 0 2

5 B 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 151 0.7 1 1 3

1.45 1 3

18 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1255 Media: 1531.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -120 0.34 0 0 1

3 N 48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 0 0 1

4 B 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 Â½ 0 1

5 N 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 157 0.71 0 0 1

1.05 0 1

19 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1422 Media: 1486.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 1 0 2

5 B 40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 224 0.78 0 0 2

0.78 0 2

20 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1995 Media: 1718.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -105 0.36 1 1 3

4 N 6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -107 0.35 1 2 4

5 B 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 -84 0.38 Â½ 2 4

1.09 2 4
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21 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1819 Media: 1715.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 1 0 1

2 N 12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 -87 0.38 1 1 2

3 B 8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 -106 0.36 Â½ 1 2

4 N 14 2N Mancin Michele           ITA 1750 -57 0.42 Â½ 1 2

5 B 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -125 0.33 Â½ 1 2

1.49 1 2

22 Loris Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1748 Media: 1665.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 114 0.66 1 1 1

3 N 13 1N Roverato Franco          ITA 1771 1 1 2

4 B 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 -97 0.37 1 2 3

5 N 10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 -105 0.36 Â½ 2 3

1.39 2 3

23 Reginato Dario           
2N ITA Elo Italia: 1645 Variaz: 36 Perf: 1680 Media: 1672.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 283 0.84 1 1 1

2 N 14 2N Mancin Michele           ITA 1750 -105 0.36 Â½ 1 1

3 B 28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583 62 0.59 1 2 2

4 N 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -202 0.24 0 2 2

5 B 6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -175 0.27 1 3 3

2.3 3 3

24 Rizzo Nicodemo           
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1464 Media: 1597.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 1 0 1

2 B 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -192 0.25 0 0 1

3 N 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 1 0 2

4 B 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 -273 0.17 0 0 2

5 N 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 Â½ 0 2

0.42 0 2
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25 Viviani Tommaso          
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1521 Media: 1655.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pozzobon Davide          ITA 1899 -287 0.16 0 0 0

2 B 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 1 0 1

3 N 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 1 0 2

4 B 15 1N Losso Agostino           ITA 1742 -130 0.32 0 0 2

5 N 13 1N Roverato Franco          ITA 1771 1 0 3

0.48 0 3

26 Miatto Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1577 Media: 1695.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Barp Alberto             ITA 1886 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 4 CM Tomio Dante              ITA 1845 -250 0.19 1 1 1

3 B 14 2N Mancin Michele           ITA 1750 -155 0.29 0 1 1

4 N 29 3N Balzan Marco             ITA 1581 0 1 1

5 B 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 1 2

0.63 1 2

27 Lucich Gianni            
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1258 Media: 1529.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -261 0.18 0 0 0

2 B 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 0 0 0

3 N 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 Â½ 0 0

4 B 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 1 0 1

0.18 0 1

28 Vedovato Rudi            
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 0 Perf: 1467 Media: 1689.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Tomio Dante              ITA 1845 -262 0.18 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 23 2N Reginato Dario           ITA 1645 -62 0.41 0 0 1

4 N 40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 94 0.63 Â½ 0 1

5 B 12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 -197 0.25 Â½ 0 1

1.47 0 1
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29 Balzan Marco             
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 6 Perf: 1515 Media: 1613.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Barp Denis               ITA 1840 -259 0.18 0 0 0

2 B 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 165 0.72 1 1 1

4 B 26 2N Miatto Marco             ITA 1595 -14 0.48 1 2 2

5 N 15 1N Losso Agostino           ITA 1742 -161 0.29 0 2 2

2.31 2 2

30 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1332 Media: 1499.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 0 0 0

3 N 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 0 1

4 B 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 1 0 2

5 N 17 2N Adami Antonio            ITA 1727 -151 0.3 0 0 2

0.3 0 2

31 Kove Sotir
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 30 Perf: 1600 Media: 1728.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -245 0.2 0 0 0

2 N 44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 177 0.73 1 1 1

3 B 12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 -205 0.24 1 2 2

4 N 8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 -224 0.22 0 2 2

5 B 4 CM Tomio Dante              ITA 1845 -270 0.17 Â½ 2 2

1.56 2 2

32 Simonetto Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -6 Perf: 1476 Media: 1614.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -246 0.19 0 0 0

2 B 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 135 0.68 1 1 1

3 N 15 1N Losso Agostino           ITA 1742 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 19 2N De Marchi Alessandro     ITA 1713 -141 0.31 0 1 1

5 N 48 NC Balzan Alessandro        ITA 1362 210 0.77 Â½ 1 1

2.23 1 1
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33 Beltrame Leonardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1580 Media: 1639.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 22 2N Loris Stefano            ITA 1684 -114 0.34 0 0 0

3 B 40 NC Simonetto Andrea         ITA 1489 81 0.61 Â½ 0 0

4 N 38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 Â½ 0 0

5 B 18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 -157 0.29 1 1 1

1.45 1 1

34 Mazzella Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1080 Media: 1551.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 -259 0.18 0 0 0

2 B 49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 1356 0 0 0

3 N 44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 1 0 1

4 B 13 1N Roverato Franco          ITA 1771 0 0 1

5 N 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 0 0 1

0.18 0 1

35 Gradari Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -15 Perf: 1439 Media: 1609.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rosina Graziano          ITA 1789 -265 0.18 0 0 0

2 N 46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 4 CM Tomio Dante              ITA 1845 -321 0.13 0 0 0

4 B 42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 48 0.57 Â½ 0 0

5 N 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 14 0.52 Â½ 0 0

2.03 0 0

36 Pomponio Stefano         
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 594 Media: 1663.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 -267 0.18 0 0 0

2 B 13 1N Roverato Franco          ITA 1771 0 0 0

3 N 45 NC Ridolfo Enrico           ITA 1437 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0
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37 Onesto Roberto           
1N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: -15 Perf: 1363 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 -270 0.17 0 0 0

2 N 25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 -102 0.36 0 0 0

3 B 27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 -76 0.4 Â½ 0 0

4 N 46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 82 0.61 Â½ 0 0

5 B 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 -14 0.48 Â½ 0 0

2.02 0 0

38 Guidobene Davide         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 30 Perf: 1534 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Roverato Franco          ITA 1771 -271 0.17 1 1 1

2 B 9 1N Belloni Umberto          ITA 1797 -297 0.15 0 1 1

3 N 17 2N Adami Antonio            ITA 1727 -227 0.21 0 1 1

4 B 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 43 NC Lucich Silvano           ITA 1440 60 0.58 1 2 2

1.51 2 2

39 Lo Duca Massimiliano     
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -15 Perf: 1331 Media: 1656.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Mancin Michele           ITA 1750 -256 0.19 0 0 0

2 N 27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 -92 0.37 1 1 1

3 B 16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 -245 0.2 0 1 1

4 N 12 2N Alba Riccardo            ITA 1780 -286 0.16 0 1 1

5 B 46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 66 0.59 0 1 1

1.51 1 1

40 Simonetto Andrea         
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1674 Media: 1677.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Losso Agostino           ITA 1742 -253 0.19 1 1 1

2 B 11 2N Simioni Tiziano          ITA 1781 -292 0.15 0 1 1

3 N 33 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 28 2N Vedovato Rudi            ITA 1583 Â½ 1 1

5 N 19 2N De Marchi Alessandro     ITA 1713 -224 0.22 1 2 2

0.95 2 2
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41 Bressan Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1538 Media: 1643.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 -263 0.18 0 0 0

2 N 29 3N Balzan Marco             ITA 1581 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 46 NC Sponchiado Dario         ITA 1428 48 0.57 1 1 1

4 N 4 CM Tomio Dante              ITA 1845 -369 0.1 Â½ 1 1

5 B 24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 -150 0.3 Â½ 1 1

1.51 1 1

42 Scarsella Lorenzo Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1238 Media: 1642.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Adami Antonio            ITA 1727 -251 0.19 0 0 0

2 B 15 1N Losso Agostino           ITA 1742 -266 0.18 0 0 0

3 B 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -100 0.36 0 0 0

4 N 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 -48 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.16 0 1

43 Lucich Silvano           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1342 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 -287 0.16 0 0 0

2 N 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -136 0.32 1 1 1

3 B 24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 -186 0.26 0 1 1

4 N 27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 38 3N Guidobene Davide         ITA 1500 -60 0.42 0 1 1

1.46 1 1

44 Scapin Giovanni          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 783 Media: 1560.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N De Marchi Alessandro     ITA 1713 -315 0.14 0 0 0

2 B 31 3N Kove Sotir ITA 1575 -177 0.27 0 0 0

3 B 34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 -140 0.31 0 0 0

4 N 47 NC Rudelli Marco            ITA 1416 -18 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.19 0 0
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45 Ridolfo Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 33 Perf: 1452 Media: 1612.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 -276 0.17 0 0 0

2 N 32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 -135 0.32 0 0 0

3 B 36 3N Pomponio Stefano         ITA 1514 -77 0.39 1 1 1

4 N 18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 -290 0.16 Â½ 1 1

5 B 34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 -101 0.36 1 2 2

1.4 2 2

46 Sponchiado Dario         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1440 Media: 1539.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Solinas Roberto          ITA 1693 -265 0.18 0 0 0

2 B 35 3N Gradari Stefano          ITA 1524 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 41 NC Bressan Stefano          ITA 1476 -48 0.43 0 0 0

4 B 37 1N Onesto Roberto           ITA 1510 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 1494 -66 0.41 1 1 1

1.78 1 1

47 Rudelli Marco            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1391 Media: 1611.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Loris Stefano            ITA 1684 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1799 -383 0.09 0 0 0

3 B 29 3N Balzan Marco             ITA 1581 -165 0.28 0 0 0

4 B 44 NC Scapin Giovanni          ITA 1398 18 0.53 1 1 1

5 N 26 2N Miatto Marco             ITA 1595 -179 0.27 0 1 1

1.34 1 1

48 Balzan Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 27 Perf: 1499 Media: 1670.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Reginato Dario           ITA 1645 -283 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1727 -365 0.1 1 1 2

4 N 16 2N Viviani Bruno            ITA 1739 -377 0.09 0 1 2

5 B 32 3N Simonetto Alessio        ITA 1572 -210 0.23 Â½ 1 2

0.58 1 2
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49 Scandiuzzi Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1222 Media: 1587.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Rizzo Nicodemo           ITA 1626 -270 0.17 0 0 0

2 N 34 2N Mazzella Riccardo        ITA 1538 -182 0.26 1 1 1

3 B 25 2N Viviani Tommaso          ITA 1612 -256 0.19 0 1 1

4 N 30 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -220 0.22 0 1 1

5 B 27 2N Lucich Gianni            ITA 1586 -230 0.21 0 1 1

1.05 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Roverato Franco          ITA 4 2.0 1587 1587 1771 1937 M 144475

23 2N Reginato Dario           ITA 3 1.5 1805 1805 1645 1984 M 103392

28 2N Vedovato Rudi            ITA 3 1.5 1704 1704 1583 1974 M 109653

29 3N Balzan Marco             ITA 3 1.0 1725 1600 1581 1999 M 151874

31 3N Kove Sotir ITA 4 1.5 1811 1724 1575 1963 M 131242

32 3N Simonetto Alessio        ITA 3 0.5 1757 1484 1572 2000 M 138674

37 1N Onesto Roberto           ITA 3 0.5 1659 1386 1510 1959 M 120244

38 3N Guidobene Davide         ITA 3 0.5 1698 1425 1500 1998 M 139556

39 NC Lo Duca Massimiliano     ITA 4 1.0 1713 1520 1494 1970 M 115804

41 NC Bressan Stefano          ITA 3 1.0 1736 1611 1476 1997 M 155620

42 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 3 0.0 1681 881 1476 2000 M 145275

43 NC Lucich Silvano           ITA 4 1.5 1628 1541 1440 1947 M 154297

45 NC Ridolfo Enrico           ITA 4 2.5 1623 1638 1437 1999 M 147687

47 NC Rudelli Marco            ITA 3 0.5 1692 1419 1416 2000 M 152336

49 3N Scandiuzzi Roberto       ITA 5 1.0 1587 1347 1356 1953 M 110159
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